
令和３年８月２８日 

株式会社  但馬銀行  

 

新型コロナウイルス感染者の発生について 

 

８月２７日（金）に、当行長田支店（兵庫県神戸市）に勤務する行員１

名および播磨支店（兵庫県加古郡播磨町）に勤務する行員 1名が、新型コ

ロナウイルスに感染していることが判明いたしました。 

当行は、お客さまと行員の安全を最優先に考え、関係機関と連携し、感

染拡大の抑止に努めてまいります。 

なお、感染者が発生した店舗において、現時点で次の対応を行っており

ます。 

 

・当該店舗の消毒作業の実施 

・感染者の行動歴、および濃厚接触の可能性のあるお客さまの調査 

 

当該支店は、８月３０日（月）以降も通常通り営業を継続いたしますが、

お客さまへの感染拡大を防止することを優先し、近隣店舗へご案内させて

いただく場合もございます。 

 

お客さまおよび関係者の皆さまには、ご心配をお掛けいたしますが、何

卒ご理解とご協力のほどお願い申しあげます。 

 

以  上  

 

 
＜本件に関するお問い合わせ＞ 

但馬銀行 総務部  ０７９６－２４－２１１１（代表） 

（平日：９：００～１７：００） 


